
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 24 квітня 2014 року             № 3115 
 

Про надання Дунаєву П.В. та Гревцеву І.М. 
дозволу на розроблення  проекту землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки по  
вул. Пашутінській, 69 
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34           
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,       
статтею 50 Закону України «Про землеустрій», статтями 12, 93, 124, 126, 134 
Земельного кодексу України,  Тимчасовим положенням про порядок передачі  
(надання) земельних ділянок для гаражного будівництва на прибудинкових 
територіях багатоквартирних будинків міста Кіровограда, розглянувши 
звернення Дунаєва П.В., Гревцева І.М., Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити малому державному комунальному побутовому 
підприємству по пошиттю та ремонту одягу ательє № 5 «Елегант» право 
постійного користування земельною ділянкою загальною площею 0,12 га по 
вул. Пашутіна, 69, надане на підставі рішення Кіровоградської міської ради 
від 11.10.1995 № 638 для розміщення ательє по пошиттю та ремонту одягу. 

2. Надати Дунаєву Павлу Валентиновичу та Гревцеву Ігорю 
Миколайовичу дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду строком на 49 років по вул. Пашутінській, 69 із 
загальної площі 0,0808 га – землі, які використовуються в комерційних цілях, 
для розміщення 33/100 частини нерухомого майна (в рівних частках 
кожному) - об’єкта торгівлі (КВЦПЗ 03.07), за рахунок земель житлової та 
громадської забудови. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин та першого заступника міського голови. 
 
 
Міський голова           О. Саінсус 
 
 
 
 
 
Гавриленко 22 09 49 


